Nell’ambito del presente bando si richiedono le conoscenze necessarie per 
portare studenti dal livello B1/2 a C1 e le capacità per eseguire funzioni di 
tutoraggio degli studenti nel percorso di formazione in inglese. 
Il corrispettivo previsto per lo svolgimento dell’attività oggetto dell’incarico è di 
circa € 3.225,81 (tremiladuecentoventicinque/81) al lordo degli oneri a carico del 
beneficiario. Il compenso verrà liquidato in un’unica soluzione al termine della 

prestazione stessa e subordinatamente alla presentazione di una dichiarazione di 
completamento delle ore previste dall’incarico a firma del docente di riferimento.